

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	25,90	2859	4.835.923,48	111	213.641,28
20- Arrendamientos y Cánones	19,74	28	40.540,69	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	21,52	993	276.139,66	20	9.601,96
22- Material, Suministro y Otros	26,22	1838	4.519.243,13	91	204.039,32
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	15,01	101	3.779.854,63	1	1.098,68
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	26,11	7	10.018,59	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	21,24	2967	8.625.796,70	112	214.739,96

Ejercicio: 2020

Trimestre: Cuarto

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2020

Trimestre: Cuarto

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	17,57	418	804.609,21	33	12.786,78
20- Arrendamientos y Cánones	295,66	1	1.282,94	1	1.379,40
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	16,23	100	30.717,37	6	293,17
22- Material, Suministro y Otros	16,68	317	772.608,90	26	11.114,21
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	11,47	12	146.347,95	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	36,43	8	7.403,57	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,24	3	80.503,57	0	
TOTAL	15,53	441	1.038.864,30	33	12.786,78